
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r.  
poz. 609, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr LIX/339/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 39 381 212,72 zł zastępuje się kwotą 39 435 088,02 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 53 875,30 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 34 773 823,35 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  4 661 264,67 zł, w tym:· 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 386 343,47 zł· 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej 36 725,00 zł· 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 379 304,00 zł· 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 910 000,00 złZałącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 40 740 610,40 zł zastępuje się kwotą 40 419 991,70 zł, tj. zmniejsza się 
kwotę 320 618,70 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 34 743 793,59 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 5 676 198,11 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie·ustawami w kwocie 
5 381 022,65 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej  w kwocie 36 725,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 817 483,15 zł 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 092 500,00 złZałącznik  Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 984 903,68 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4976



2) źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: ·nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
504 215,30 zł·niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych 
z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków 
Unii Europejskiej w kwocie 480 688,38 zł 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 124 903,68  zł 

2) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 140 000,00 zł 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 6 załącznik Nr 4 „dotacje z budżetu gminy na 2024 r. – zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych dla sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Określony w § 10 załącznik Nr 7 dotyczący funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4976



Paragraf Treść Kwota Zmiana Plan po zmianach

1 124 903,68

905

Niewykorzystane środki 

pieniężne - szczególne 

zasady rozliczania

305 561,70 305 561,70

906
Niewykorzystane środki 

pieniężne - UE
175 126,68 175 126,68

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 018 709,30 -374 494,00 644 215,30

Razem: 1 499 397,68 -374 494,00 1 124 903,68

140 000,00

992

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

140 000,00 0,00 140 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/35/2024 Rady Gminy Wohyń z dnia 1 października 2024 r. 

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4976



                                   

 

zmiana Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiot

owa

Dotacja 
celowa"0"

Dotacja 
celowa"
7"

Dotacja 
celowa"
9"

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 600 60016 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Radzyńskiego - Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1247L w 
m. Wólka Zdunkówka

13 256,00 13 256,00

2 921 92109 Gminne Centrum Kultury w 
Wohyniu

810 000,00 25 000,00 835 000,00

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 170 000,00 170 000,00  

4 900 90003 Składka na Związek Gmin 
Północno - Zachodniej 
Lubelszczyzny

3 255,50 3 255,50

Razem 996 511,50 25 000,00 1 005 000,00 0,00 16 511,50 0,00 0,00

zmiana Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedm.

Dotacja 
celowa"0"

Dotacja 
celowa"
7"

Dotacja 
celowa"
9"

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 010 01008 Spółka Wodna w Wohyniu - 

melioracje  wodne

14 000,00 14 000,00

2 921 92105 Fundacje,stowarzyszenia 10 000,00 10 000,00

3 926 92605 Fundacje,stowarzyszenia 10 000,00 10 000,00

4 921 92120 Parafia św. Anny w Wohyniu 100 000,00 -100 000,00 0,00

5 921 92120 Parafia pw. NSPJ w 

Suchowoli

100 000,00 -100 000,00 0,00

6 921 92120 Parafia św.Stanisława w 

Ostrówkach

100 000,00 -100 000,00 0,00

7 010 01044 Dotacja dla mieszkańców - 

przydomowe  oczyszczalnie 

ścieków

45 000,00 45 000,00

379 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00

Razem: 1 375 511,50 -275 000,00 1 005 000,00 0,00 95 511,50 0,00 0,00

Lp Dział Rozdz Nazwa jednostki Kwota dotacji 

z tego

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/35/2024 Rady Gminy Wohyń z dnia 1 października 2024 r.

K
w
o
t
a 
p

+

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych.

Lp Dział Rozdz Nazwa jednostki Kwota dotacji K
w
o
t
a 
p

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla sektora finansów 

publicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4976



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4976



Lp. Sołectwo Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

1 Bojanówka 70005 Doposażenie i utrzymanie gminnych obiektów w sołectwie 15000,00 -13391,10 1608,90

92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządności 14905,07 -10806,01 4099,06

60016 Naprawa dróg w sołectwie 0,00 8365,71 8365,71

70005 Zagospodarowanie placu sołeckiego 0,00 15831,40 15831,40

Razem: 29905,07 0,00 29905,07

2 Bezwola I 60016 Modernizacja dróg gminnych poprzez zakup tłucznia, masy bitumicznej 23503,37 1408,81 24912,18

60016 Porządkowania poboczy dróg gminnych i boiska 6000,00 0 6000,00

75412 Zakup i doposażenie  OSP w Wohyniu i  Ostrówkach 4000,00 0 4000,00

70005 Utrzymanie gminnego obiektu-energia elektryczna, cieplna i gaz 4000,00 0 4000,00

92109 Zorganizowanie warsztatów aktywności mieszkańców 1000,00 0 1000,00

80101 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Wohyniu 2000,00 0 2000,00

92105 Wspieranie idei samorządności i promocji Gminy 2000,00 -1408,81 591,19

Razem: 42503,37 0 42503,37

3 Bezwola II 60016 Modernizacja dróg gminnych poprzez zakup tłucznia, masy bitumicznej 41156,75 4408,79 45565,54

92105 Wspieranie idei samorządności i promocji gminy 5000,00 -4408,79 591,21

75412 Zakup i doposażenie OSP w Wohyniu 3000,00 0 3000,00

70005 Utrzymanie gminnego obiektu (energia, gaz) 2000,00 0 2000,00

Razem: 51156,75 0 51156,75

4 Branica Kolonia 92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorzadowej 9000,00 0 9000,00

75412 Dofinansowanie działalności OSP w Wohyniu 4878,47 0 4878,47

92109 Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń na terenie sołectwa 150,00 0 150,00

90015 Zakup lampy solarnej w ramach zaopatrzenia w energię 10850,00 0 10850,00

Razem: 24878,47 0 24878,47

5 Branica Suchowolska 92109 Tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych 13868,98 4820,11 18689,09

92109 Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3000,00 -1074,58 1925,42

75412 Dofinansowanie działalności OSP w Wohyniu 6000,00 0 6000,00

92105 Wsparcie i upowszechnianie idei samorządności (w tym dożynki) 5000,00 -3745,53 1254,47

Razem: 27868,98 0 27868,98

6 Lisiowólka 80101 Dofinansowannie Sz.P. w Lisiowólce - zadanie z zakresu edukacji 2000,00 0 2000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/35/2024 z dnia 1 października 2024 r. 

Wydatki Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4976



92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządności 2000,00 0 2000,00

92109 Doposażenie DL i utrzymanie placu wokół niego 15758,82 0 15758,82

60016 Naprawa i budowa dróg gminnych w sołectwie 16000,00 0 16000,00

Razem: 35758,82 0 35758,82

7 Kuraszew 92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 3000,00 0 3000,00

75412 Wsparcie OSP - ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa 4000,00 0 4000,00

60016 Modernizacja i naprawa dróg gminnych oraz parkingu 23795,86 0 23795,86

Razem: 30795,86 0 30795,86

8 Ossowa 70005 Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 8000,00 0 8000,00

92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 5540,40 0 5540,40

60016 Naprawa dróg gminnych w Sołectwie 18000,00 0 18000,00

75412 Dofinansowanie działalności OSP w Wohyniu 6000,00 0 6000,00

Razem: 37540,40 0 37540,40

9 Ostrówki 92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 5500,00 0 5500,00

80101 Wsparcie działalności wychowawczej i edukacyjnej szkoły podst. 10000,00 0 10000,00

75412 Doposażenie OSP - ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa 7000,00 0 7000,00

60016 Napraw dróg gminnych (zakup tłucznia) 23084,10 0 23084,10

92109 Doposażenie DL w ramach tworzenia warunków do działania sołectwa 5000,00 0 5000,00

50584,10 0 50584,10

10 Planta 70005 Rewitalizacja boiska i wymiana urządzeń zabawowych na placu zabaw 24305,82 -24305,82 0,00

60016 Modernizacja i remont dróg gminnych na terenie sołectwa 0,00 24305,82 24305,82

Razem: 24305,82 0 24305,82

11 Suchowola Kolonia 60016 Budowa i naprawa dróg gminnych 16306,76 0 16306,76

75412 Dofinansowanie działalności OSP w Wohyniu 1000,00 0 1000,00

Razem: 17306,76 0 17306,76

12 Suchowola 60016 Modernizacja i naprawa dróg 20922,07 0 20922,07

75412 Wsparcie OSP - ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa 5000,00 0 5000,00

80101 Dofinansowanie wyposażenia dla ZS w Suchowoli 4200,00 0 4200,00

92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządności 7000,00 0 7000,00

92109 Utrzymanie gminnych obiektów-potrzeby gospodarcze sołectwa 1500,00 0 1500,00

Razem: 38622,07 0 38622,07

13 Świerże 60016 Modernizacja i remont drogi "na cmentarz" 0,00 3254,03 3254,03

60016 Wykonanie dokumentacji na remont drogi nr 101856 10000,00 10000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4976



92105 Wspieranie idei samorządności w tym tworzenia warunków do rozwoju Sołectwa 7678,09 -751,03 6927,06

92109 Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń na terenie oraz w DL w Świerzach 10000,00 -2503,00 7497,00

Razem: 27678,09 0,00 27678,09

14 Wohyń I 92105 Wsparcie i upowszechnienie idei samorządowej 14000,00 -5693,73 8306,25

75412 Dofinansowanie OSP Wohyń 20000,00 0 20000,00

92109 Dofinansowanie działalności Gminnego Centrum Kultury w Wohyniu 9000,00 5693,73 14693,75

60016 Naprawa i budowa dróg gminnych w sołectwie 20627,80 0 20627,80

Razem: 63627,80 0 63627,80

15 Wohyń II 92105 Wsparcie i upowszechnianie idei samorządowej 14000,00 -5693,73 8306,27

75412 Dofinansowanie OSP Wohyń 20000,00 0 20000,00

92109 Dofinansowanie działalności Gminnego Centrum Kultury w Wohyniu 9000,00 5693,73 14693,73

60016 Naprawa (budowa) dróg gminnych poprzez zakup tłucznia 20627,80 0 20627,80

Razem: 63627,80 0 63627,80

16 Wólka Zdunkówka 60016 Budowa i naprawa dróg gminnych 13905,54 0 13905,54

92109 Potrzeby gospodarcze przy Świetlicy Wiejskiej 6000,00 0 6000,00

92105 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządności 6500,00 0 6500,00

Razem: 26405,54 0 26405,54

17 Zbulitów Mały 60016 Naprawa dróg poprzez zakup i nawiezienie tłucznia 2479,60 0 2479,60

90015 Zakup lampy solarnej w ramach zaopatrzenia w energię elektryczną 12000,00 0 12000,00

75412 Dofinansowanie działalności OSP w Wohyniu 2000,00 0 2000,00

Razem: 16479,60 0 16479,60

Łącznie: 609045,30 0 609045,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4976


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6

		2024-10-18T11:49:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




